[image: ]

Российская Федерация
Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2024 года № 69
г. Нязепетровск

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Нязепетровского муниципального округа, решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 18 ноября 2024 года № 68 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа», на основании предложения главы Нязепетровского муниципального округа,  председателя Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа, Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
         1. Назначить с 18 ноября 2024 года на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа Челябинской области Харланову Марину Борисовну.
[bookmark: _Hlk114147319]2. Наделить председателя Контрольно-счетной палаты  Нязепетровского муниципального округа Челябинской области – Харланову Марину Борисовну правом на совершение юридически-значимых действий, связанных с государственной регистрацией Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа Челябинской области в качестве юридического лица.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

Глава Нязепетровского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                                        С.А. Кравцов

Председатель Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального округа	                                                          А.Г. Бунаков
image1.jpeg
e
]

S